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OBJEDNÁVKA/SMLOUVA

(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo objednávky/číslo smlouvy:KRPM - 133663-5/ČJ-2021-1400MU
Název:

Podlahářství - L. Drozd D't'"' -8. 11, 2021
Vyřizuje: Mgr. Dušan Hrubý

Telefon: 974 766 242

Způsob odběru: dle domluvy
SÍd|o:

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil: Bc. Lenka Sekaninová
plnění (zbož//s/užby) prostřednictvím náhradního Zástupce vedoucího OPŮM
plnění v souladu se zákonem č. 435'2004 Sb., .
o zaměstnanosti žádáme o uvedeni relevantní $ké Re
informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě - 8, 11, 2021 . S" - ' %
objednatele z této objednávky. Datum: Razitk , 427

D2) ňj
Odběratel: Fakturační adresa: " olomouckéhoKRAJE

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
IČO: 72051795 Cena bez DPH:
DIČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ostrava Celková cena VC. DPH: ,-Kč
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:
Oprava podlahových krytin - v budově PČR KŔ Olomouc , dopravní inspektorát
(6 kanceláří)

Dle Vaší cenové nabídky.

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručeni"
faktury objednateli

Převzal: I Dne P. {l. L) q l Podpi

. , , . ,Telefon: Zavazne potvrzeni ob|ednavkV: l .
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail při
Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávku přijímá
v plném rozsahu.



PODLAHÁŘSTVÍ -

IČO: 16604270
DIČ: C
GSM:

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
IČ:72051795

Akce - Krajský dopravní dohled, Olomouc
kancelář vedoucího 258

koberec zátěžový smýčkový 48,80 m2 354,0 Kč/m2 17 275,20 Kč
stěrka tl.3 mm 165,00 kg 23,0 Kč/kg 3 795,00 Kč
Penetrace 3,00 kg 149,0 Kč/kg 447,00 Kč
Demontáž koberce a lišt 36,60 m2 89,0 Kč/m2 3 257,40 Kč
příprava podkladu ke stěrkováni 36,60 m2 39,0 Kč/m2 1 427,40 Kč
Stěrkování - penetrováni 36,60 m2 46,0 Kč/m2 1 683,60 Kč
Úprava podkladu (vysáti) 36,60 m2 35,0 Kč/m2 1 281,00 KČ
Lepeni koberce 36,60 m2 98,0 Kč/m2 3 586,80 Kč
lištování koberce 24,20 brň 40,0 Kč/bm 968,00 KČ
Brusivo 2,50 ks 88,0 Kč/ks 220,00 Kč
Broušeni stěrký 36,60 m2 18,0 Kč/m2 658,80 Kč
Alkapren 2,00 kg 146,0 Kč/kg 292,00 Kč
celkem bez DPH 34892 KČ

celkem bez DPH 34892 KČ
režie, přesun hmot 1000 KČ
celkem bez DPH 35892 Kč
DPH 21% 7537 Kč
cena celkem s DPH 43429 KČ



.- - ,

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ -

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Krajský dopravní dohled, Olomouc
kancelář asistentky 295

koberec zátěžový smýčkový 23,60 m2 354,0 Kč/m2 8 354,40 kč
stěrka tl.3 mm 75,00 kg 23,0 Kč/kg 1 725,00 Kč
Penetrace 1,00 kg 149,0 Kč/kg 149,00 Kč
Demontáž koberce a lišt 17,40 m2 89,0 Kč/m2 1 548,60 Kč
příprava podkladu ke stěrkování 17,40 m2 39,0 Kč/m2 678,60 Kč
Stěrkování - penetrováni 17,40 m2 46,0 Kč/m2 800,40 Kč
úprava podkladu (vysátí) 17,40 m2 35,0 Kč/m2 609,00 Kč
Lepenj koberce 17,40 m2 98,0 Kč/m2 1 705,20 KČ
lištovánI koberce 17,60 brň 40,0 Kč/bm 704,00 KČ
Brusivo 1,00 ks 88,0 Kč/ks 88,00 Kč
Broušení stěrký 17,40 m2 18,0 Kč/m2 313,20 KČ
A|kapren 1,00 kg 146,0 Kč/kg 146,00 Kč
celkem bez DPH 16821 Kč

celkem bez DPH 16821 Kčj



__ř " · " " '"režie, přesun hmot , i 1000 Kč
celkem bez DPH : i ' : l 17821 Kč

rI L

DPH 21% ! ! . ! 3742 KC
cena celkem s DPH l : l , ' 21563 Kč

Datum vyhotoveni: 21. 10. 2021

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ -

IČO: 16604270
DIČ:
GSM

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Dopravní inspektorát, Olomouc
kanceláře č. 213, č. 214, č. 215, č. 216

koberec zátěžový smýčkový 93,60 m2 354,0 Kč/m2 33 134,40 kč
stěrka t!.3 mm 300,00 kg 23,0 Kč/kg 6 900,00 Kč
Penetrace 4,50 kg 149,0 Kč/kg 670,50 Kč
Demontáž koberce a lišt 69,30 m2 89,0 Kč/m2 6 167,70 Kč
příprava podkladu ke stěrkováni 69,30 m2 39,0 Kč/m2 2 702,70 Kč
Stěrkování - penetrováni 69,30 m2 46,0 Kč/m2 3 187,80 Kč
úprava podkladu (vysáti) 69,30 m2 35,0 Kč/m2 2 425,50 Kč
Lepenj koberce 69,30 m2 98,0 Kč/m2 6 791,40 Kč
lištovánI koberce 68,70 brň 40,0 Kč/bm 2 748,00 Kč
Brusivo 4,00 ks 88,0 Kč/ks 352,00 KČ
Broušení stěrky 69,30 m2 18,0 Kč/m2 1 247,40 Kč
Alkapren 4,00 kg 146,0 Kč/kg 584,00 Kč
celkem bez DPH 66911 Kč

celkem bez DPH 66911 KČ



režie, přesun hmot l 3000 Kč
celkem bez DPH i i 69911 Kč
DPH 21% l I 14681 Kč
cena celkem s DPH l " ) 84592 kč

Datum vyhotovení: 21. 10. 2021

Zpracoval:

j



vC. DPH
kancelář
258 43429
259 21563
213-216 84592

celkem 149584
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